

Construcția rețelelor de alimentare cu apă în satul Popestii de Sus, r-nul Drochia

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 346 935,107 lei

Intocmit în prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrări de construcție				
1	TsC39A1	Săparea mecanică a gropilor, cu instalație de forat pe teren de lucru, pentru gropi de stâlpi și ancore de electrificare în teren catg. II - III, adâncime 2,5 m	buc	25,000	205,940 169,940	5 148,500 4 248,500
2	33-04-003-2	Montarea stâlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fără adaosuri, cu un singur picior cu o proptea	buc	2,000	1 248,863 671,263	2 497,726 1 342,526
3	33-04-003-1	Montarea stâlpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fără adaosuri, cu un singur picior	buc	21,000	581,938 322,886	12 220,706 6 780,606
4	Pret piață	CB 105	buc	10,000	2 500,000 0,000	25 000,000 0,000
5	Pret piață	CB 95	buc	25,000	2 100,000 0,000	52 500,000 0,000
6	33-04-007-1	Montarea plăcilor din beton armat pentru susțineri LEA 35 kV, de ancorare, volum până la 0,2 m ³	buc	4,000	175,120 84,120	700,481 336,481

1	2	3	4	5	6	7
7	33-04-016-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior	buc	25,000	147,787 37,387	3 694,670 934,670
8	33-04-016-4	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a adaosurilor din beton armat	buc	4,000	136,038 34,838	544,151 139,351
9	33-04-016-5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior	buc	2,000	43,642 21,242	87,285 42,485
10	33-04-016-6	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor compuse	buc	21,000	51,091 25,491	1 072,911 535,311
11		Кронштейн СА-1500	buc	17,000	42,000 0,000	714,000 0,000
12		Зажим стальной ПС	buc	26,000	75,000 0,000	1 950,000 0,000
13		Лента из нержавеющей стали Ф 2007	m	240,000	14,500 0,000	3 480,000 0,000
14		Скрепы для крепления лент А200	buc	240,000	5,800 0,000	1 392,000 0,000
15		Кабельный ремешок CSB	buc	88,000	1,500 0,000	132,000 0,000
16		Прокалывающий зажим Р2х95	buc	66,000	33,500 0,000	2 211,000 0,000
17		Промежуточный зажим с кронштейном ЕС 1500	buc	11,000	135,000 0,000	1 485,000 0,000
18		Заземляющий проводник ЗП6	m	2,000	145,000	290,000

1	2	3	4	5	6	7
					0,000	0,000
19		Кронштейн У4	buc	4,000	350,000 0,000	1 400,000 0,000
20		Steajca G11	buc	2,000	230,000 0,000	460,000 0,000
21	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3	5,300	175,038 175,038	927,702 927,702
22	CG32B1	Umpluturi in straturi compactate mecanic, executate cu piatra sparta amestecata cu nisip	m3	1,200	401,964 101,964	482,357 122,357
23	TsD19A	Umplutura de pamint compactata, la fundatiile de la stilpii liniilor electrice aeriene de inalta tensiune, cu pamint provenit din teren usor sau mijlociu	m3	2,500	136,802 136,802	342,004 342,004
24		Caramida rosie pentru constructii	buc	90,000	7,500 0,000	675,000 0,000
Cheltuieli directe			lei			119 407,493
Fondul social			24,00 %			3 780,478
Transportul			4,00 %			3 718,452
Total			100,00 +			126 906,423
Cheltueli de regie			14,50 %			18 401,431
Total			100,00 +			145 307,854
Beneficiul de deviz			6,00 %			8 718,471
Total			100,00 +			154 026,325
Total Lucrari de constructie						154 026,325
Incluziv salariu						15 751,993
		2. Lucrari de montare				
25	08-01-016-1	Dispozitiv de siguranta, tensiune 35 kV Ограничитель перен. LVA-440-CS	buc	18,000	435,725 241,315	7 843,046 4 343,666

1	2	3	4	5	6	7
26	08-01-056-1	Deconector, tensiune pina la 10 kV, curent pina la 600 A Предох. выключ.- разъединитель ПВР 33	buc	1,000	287,677 236,217	287,677 236,217
27	08-03-523-4	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 630 A	buc	3,000	215,069 197,130	645,208 591,391
28	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, BZUM-TF	buc	1,000	1 119,230 296,545	1 119,230 296,545
29	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BP 32-3P-31-100	buc	1,000	417,496 238,766	417,496 238,766
30	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	1,000	261,890 132,553	261,890 132,553
31	08-03-526-4	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 400	buc	1,000	516,210 306,742	516,210 306,742
32	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc	1,000	78,924 73,924	78,924 73,924
33	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 ЩИТ ЩРН-24з IP 54	buc	1,000	340,829 201,379	340,829 201,379
34	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc	7,000	259,360 132,553	1 815,521 927,872
35	08-02-472-4	Conductor de legare la pamint comuflat in strat de egalizare a pardoselii, din otel rotund, diametru 8 mm	100 m	2,000	3 667,766 1 512,466	7 335,532 3 024,932
36	33-04-009-6	Suspendarea in localitate populata a conductorilor LEA 6-10 kV, sectiune peste 35 mm ² , cu ajutorul mecanismelor	1 km	0,649	9 997,559 4 862,798	6 488,416 3 155,956

1	2	3	4	5	6	7
37	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m	0,500	3 058,352 563,352	1 529,176 281,676
38	08-02-143-1	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu	100 m	0,500	2 673,154 553,154	1 336,577 276,577
39	08-02-141-1	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 1 kg	100 m	0,500	1 768,118 1 164,088	884,059 582,044
40	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m	0,450	1 341,918 1 053,629	603,863 474,133
41	08-02-146-1	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 0,5 kg	100 m	0,310	4 156,516 1 249,058	1 288,520 387,208
42	K	Cablu SIP -2-1 3x35+1x54.6mm2	m	680,000	49,000 0,000	33 320,000 0,000
43		Cablu C2XY-F-1 SR HD S1 CXY-F 5x4mm2	m	25,000	43,000 0,000	1 075,000 0,000
44		Cablu C2XY-F-1 SR HD S1 CXY-F 3x1.5mm2	m	35,000	11,000 0,000	385,000 0,000
45		Cablu marca BBΓHΓ-LS sec.3x1.5mm2	m	35,000	17,000 0,000	595,000 0,000
46		Cablu marca BBΓHΓ-LS sec.5x4mm2	m	10,000	66,700 0,000	667,000 0,000
47		Conductor PV-1 1x4mm2	m	30,000	8,000 0,000	240,000 0,000
48		Conductor PV-1 1x6mm2	m	10,000	12,000 0,000	120,000 0,000
49	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc	0,010	17 727,400 7 477,400	177,274 74,774

1	2	3	4	5	6	7
50		Corp de iluminat RDDDL-003 1x150W	buc	1,000	300,000 0,000	300,000 0,000
51		Lampa 100W E27	buc	1,000	56,000 0,000	56,000 0,000
52	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc	1,000	368,548 289,748	368,548 289,748
53		Suport K1P-10-10	buc	1,000	72,500 0,000	72,500 0,000
54	08-03-593-1	Corp de iluminat pentru lampi incandescente cu suspendarea pe cirlig pentru incaperi cu conditii de mediu normale	100 buc	0,030	5 737,900 4 095,567	172,137 122,867
55		Corp de iluminat НПП1301	buc	3,000	500,000 0,000	1 500,000 0,000
56	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori Т ЯТП-0,25	buc	1,000	145,407 121,507	145,407 121,507
57		Lampa Б220-230-60	buc	2,000	8,000 0,000	16,000 0,000
58		Lampa Б12-40	buc	1,000	10,000 0,000	10,000 0,000
59	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,010	4 075,200 3 730,200	40,752 37,302
60		Выключатель BC20-1-ОФСр	buc	1,000	42,000 0,000	42,000 0,000
61	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc	0,010	3 871,700 3 670,700	38,717 36,707
62		Priza PC611-3-ФСр	buc	1,000	33,000 0,000	33,000 0,000
63	08-03-	Dispozitive de incalzire: prosob	buc	1,000	121,049	121,049

1	2	3	4	5	6	7
	602-1	electric Convector electric P=0.5Kw			101,964	101,964
64	RpEG04A	Montarea cutiei KM41234	buc	1,000	208,203 203,928	208,203 203,928
65		Cutie KM41234	buc	1,000	25,000 0,000	25,000 0,000
66		Шины нулевые	buc	1,000	45,000 0,000	45,000 0,000
67	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latimea : 25x16mm	100 m	0,200	1 250,000 0,000	250,000 0,000
68	08-02-390-2	Canale din masa plastica cu latimea : 60x40mm	100 m	0,050	4 400,000 0,000	220,000 0,000
69	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm 3m	10 buc	0,040	2 963,325 705,250	118,533 28,210
70	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 20 mm	100 m	0,380	5 230,411 1 809,861	1 987,556 687,747
71	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm ² 45*5 k-1.4	100 m	0,150	6 128,153 1 410,500	919,223 211,575
72	08-02-158-15	Cap terminal uscat pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din material plastic si din cauciuc, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 120 mm ²	buc	8,000	139,559 116,409	1 116,471 931,271
73		Наконечники алюм DL-35	buc	6,000	8,000 0,000	48,000 0,000
74		Наконечники алюм DL-50	buc	2,000	9,000 0,000	18,000 0,000
75	08-02-	Corp de iluminat instalat in afara	buc	0,020	97,700	1,954

1	2	3	4	5	6	7
	369-1	cladirilor, lungime 2 m			97,700	1,954
76		Jgheab metalic 60x40x200;2.5mm	m	2,000	42,800 0,000	85,600 0,000
77	08-01- 087-3	Constructii metalice sub utilaj	t	0,100	34 007,210 5 285,130	3 400,721 528,513
78	08-02- 411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m	0,040	7 815,725 2 948,450	312,629 117,938
79	08-02- 411-2	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 60 mm	100 m	0,040	7 849,200 3 041,925	313,968 121,677
80		Tub metalic gofrat d32mm	m	4,000	40,000 0,000	160,000 0,000
81		Tub metalic gofrat d60mm	m	4,000	65,000 0,000	260,000 0,000
82	08-02- 409-6	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe baza pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m	0,300	2 341,827 1 622,927	702,548 486,878
83		Tub PVC d16mm	m	10,000	4,000 0,000	40,000 0,000
84		Tub PVC d20mm	m	20,000	5,000 0,000	100,000 0,000
85	08-02- 409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m	0,100	4 247,630 2 922,970	424,763 292,297
86		Tub PVC d32mm	m	10,000	12,000 0,000	120,000 0,000
87	34-02- 003-1	Executarea conductelor din tevi de polietilena: pina la 2 gauri	1 km	0,036	146 690,167 11 301,000	5 280,846 406,836
88		Труба ПЭТ д 25	m	18,000	12,500 0,000	225,000 0,000

1	2	3	4	5	6	7	
89		Труба ПЭТ д 50	m	18,000	25,500 0,000	459,000 0,000	
		Cheltuieli directe	lei		89 130,573		
		Fondul social	24,00 %		4 880,466		
		Transportul	4,00 %		2 320,485		
		Total	100,00 +		96 331,524		
		Cheltuieli de regie	76,00 %		15 454,808		
		Total	100,00 +		111 786,332		
		Beneficiu de deviz	6,00 %		6 707,180		
		Total	100,00 +		118 493,512		
		Total Lucrari de montare				118 493,512	
		Incluziv salariu				20 335,274	
		3. Utilaj					
90	Pretul firmei	Ограничитель перенапряжений LVA-440CS	buc	18,000	295,000 0,000	5 310,000 0,000	
91	Pretul firmei	Выключатель PVR-33	buc	1,000	372,000 0,000	372,000 0,000	
92	Pretul firmei	Siguranta ППН-33/25А	buc	3,000	50,000 0,000	150,000 0,000	
93	Pretul firmei	Panou de evidenta BZUM TF-02-100-11	buc	1,000	4 000,000 0,000	4 000,000 0,000	
94	Pretul firmei	Separator de sarcina BP-32-31 3P 100A	buc	1,000	500,000 0,000	500,000 0,000	
95	Pretul firmei	Выключатель автоматический ВА47-29 3P C13A	buc	1,000	100,000 0,000	100,000 0,000	
96	Pretul firmei	Ограничитель перенапряжений ОПС1-В/4P	buc	1,000	1 000,000 0,000	1 000,000 0,000	
97	Pretul firmei	Contor ZMR 110ACe	buc	1,000	1 050,000 0,000	1 050,000 0,000	
98	Pretul firmei	ЩРН-24з-1 74 IP54 -	buc	1,000	500,000	500,000	

1	2	3	4	5	6	7
					0,000	0,000
99	Pretul firmei	Separator de sarcina BP-32-31 3P 16A	buc	1,000	100,000 0,000	100,000 0,000
100	Pretul firmei	Выключатель автоматический ВА47-29 3P C10A	buc	1,000	84,000 0,000	84,000 0,000
101	Pretul firmei	Выключатель автоматический ВА47-29 1P C6A	buc	1,000	70,000 0,000	70,000 0,000
102	Pretul firmei	Выключатель автоматический ВА47-29 1P B6A	buc	1,000	70,000 0,000	70,000 0,000
103	Pretul firmei	Выключатель диф. АВДТ 32/С6, 30МА	buc	2,000	265,000 0,000	530,000 0,000
104	Pretul firmei	Ceas programabil In=16A, TЭ-15	buc	1,000	260,000 0,000	260,000 0,000
105	Pretul firmei	ЯТП-0,25	buc	1,000	800,000 0,000	800,000 0,000
106	Pretul firmei	Конвектор электрический P=0,5kw	buc	1,000	1 500,000 0,000	1 500,000 0,000
Cheltuieli directe			lei			16 396,000
Cheltuieli de depozit				1,20 %		196,752
Total				100,00 +		16 592,752
Total Utilaj						16 592,752
Incluziv salariu						0,000
Cheltuieli directe			lei			289 112,589
TVA				20,00 %		57 822,518

Total deviz: **346 935,107**
Incluziv salariu **36 087,267**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

**Constructia retelelor de
alimentare cu apa in satul
Popestii de Sus,r-nul Drochia**

WinCmera2000
Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 346 935,107 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	1	Muncitor	h-om	355,923	84,97	30 242,776
2.	7137010011500	Electrician	h-om	6,025	84,97	511,944
3.	7137010011520	Electrician in constructii	h-om	2,400	84,97	203,928
4.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	58,918	84,97	5 006,262
5.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,480	84,97	40,786
6.	9312040019600	Sapator	h-om	0,960	84,97	81,571
		Total manopera				36 087,267

Materiale:

1.	RDDL003	Corp iluminat RDDL-003 1x150W	buc	1,000	300,00	300,000
2.	00100002lva	Ограничитель перенапряжений LVA-440-CS	buc	18,000	295,00	5 310,000
3.	00100002ops	Ограничитель перенапряжений ОПС1-В/4Р	buc	1,000	1 000,00	1 000,000
4.	00100003.1	BZUM TF-02-100-11 -	buc	1,000	4 000,00	4 000,000
5.	02000003.4	Счетчик ZMR 110 АСe	buc	1,000	1 050,00	1 050,000
6.	02000003.1	Separator de sarcina BP32-31 3P 100A	buc	1,000	500,00	500,000
7.	02000003.16	Separator de sarcina BP32-31 3P 16A	buc	1,000	100,00	100,000
8.	02000003.2	Выключатель автоматический ВА47-29/3P/С13А	buc	1,000	100,00	100,000
9.	02000003.21	Выключатель автоматический ВА47-29/3P/С10А	buc	1,000	84,00	84,000
10.	02000003.216	Выключатель автоматический ВА47-29/1P/С6А	buc	1,000	70,00	70,000
11.	02000003.2161	Выключатель автоматический ВА47-29/1P/В6А	buc	1,000	70,00	70,000
12.	101-0404	Vopsea de ulei neagra	t	0,009	65 000,00	585,000
13.	101-0962	Unsoare consistenta "Ж"	t	0,001	25 000,00	25,000
14.	101-1292	White-spirit	t	0,000	22 000,00	0,000
15.	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,492	5,00	2,460
16.	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,006	24 000,00	144,000
17.	1010113	Pinza de bumbac aspra art. 6804	10 m2	0,540	153,00	82,620
18.	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,003	33 000,00	99,000

19.	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,018	2,10	0,038
20.	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,080	25 000,00	2 000,000
21.	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 20 mm	t	0,038	25 000,00	950,000
22.	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "ВСт3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,002	25 000,00	50,000
23.	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "ВСт3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,005	25 000,00	125,000
24.	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,077	25 000,00	1 925,000
25.	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,005	65 000,00	325,000
26.	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	5,918	68,50	405,383
27.	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,034	25,00	0,850
28.	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	5,537	33,00	182,721
29.	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	36,948	18,50	683,538
30.	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,241	185,00	44,585
31.	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,080	185,00	14,800
32.	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	36,948	18,50	683,538
33.	1019373	Otel fisie necalmat 45x5 mm	t	0,019	30 000,00	570,000
34.	1019460	Banda "ПХВ-304"	kg	0,000	160,00	0,000
35.	1019852	Vopsea	kg	4,022	65,00	261,430
36.	1019925	Saibe patrate	100 buc	0,040	120,00	4,800
37.	102-0097	Cherestea de esente rasinoase. Grinzi netivite, lungime 2-3,75 m, diferite latimi, grosime 100-125 mm, cal. III	m3	0,003	4 670,00	14,010
38.	110-9126	Placi metalice	buc	2,300	0,00	0,000
39.	111122200007	Tablou electric, gata echipat	buc	1,000	0,00	0,000
40.	1139042	Clei "БМК-5к"	kg	0,100	0,00	0,000
41.	12235541	Jgeb metalic 60x40x200	m	2,000	42,80	85,600
42.	124646464643	Наконечник алюм. DL-35	buc	6,000	8,00	48,000
43.	124646464645	Наконечник алюм. DL-50	buc	2,000	9,00	18,000
44.	1411122201751	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	1,320	250,00	330,000
45.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,005	100,00	0,500
46.	1421202200525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,300	100,00	30,000
47.	1711317306661	Bumbac de sters	kg	0,005	5,00	0,025
48.	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,139	25 000,00	3 475,000
49.	2225522	Лента нерж.Ф 2007	m	240,000	14,50	3 480,000
50.	232125323	Caramida	buc	90,000	7,50	675,000
51.	2335553	Зажим Р2х95	buc	66,000	33,50	2 211,000
52.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,500	2,10	3,150
53.	2811236309848	Confectii met.pentru lucrari de linii, statii electrice	kg	10,000	30,00	300,000
54.	4029050	Mortar de ciment	m3	0,006	1 450,00	8,700
55.	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,015	100,00	1,500
56.	500-9057	Caciula de polietilena	buc	12,000	0,00	0,000
57.	5009031	Scoabe	10 buc	3,040	23,00	69,920
58.	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	3,162	23,00	72,726
59.	5009061	Fisa de izolatie	buc	2,600	0,00	0,000
60.	5009062	Papuci de cablu	buc	24,500	0,10	2,450
61.	5009070	Racordari	10 buc	0,860	0,00	0,000
62.	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИПС-50"	buc	10,400	30,00	312,000

63.	5009090	Profil de montaj	buc	0,150	0,00	0,000
64.	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,022	0,00	0,000
65.	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	5,092	0,00	0,000
66.	5009109	Cirliq	buc	3,060	0,00	0,000
67.	5009126	Placa de rozeta	100 buc	0,020	0,00	0,000
68.	5009129	Priza de tavan	100 buc	0,031	0,00	0,000
69.	5009264	Teava de policlorvinila	kg	0,031	0,00	0,000
70.	5009361	Clema de lustra	buc	3,060	15,00	45,900
71.	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,303	15,00	4,545
72.	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	0,031	30,00	0,930
73.	520-0037	Sirma din aluminiu, diametru 3 mm	t	0,002	33 000,00	66,000
74.	530-0182	Tevi din polietilena de tensiune joasa, diametrul exterior 110 mm	m	36,000	135,00	4 860,000
75.	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,220	160,00	35,200
76.	551-0455	Conectoare ovale "COAC"	buc	2,207	0,00	0,000
77.	564564565	Зажим анкерный РА 1500	buc	26,000	75,00	1 950,000
78.	9013218	ЩРН-24з-1 74 IP54	buc	1,000	500,00	500,000
79.	9013324pvr	Выключатель ПВР-33	buc	1,000	372,00	372,000
80.	9014219	Выключатель диф. АДТ 32/С6 30мА	buc	2,000	265,00	530,000
81.	C2xy	Cablu C2XY-F-1 SR HD SI CXY-F 5x4,0mm2	m	25,000	43,00	1 075,000
82.	C2xy3	Cablu C2XY-F-1 SR HD SI CXY-F 3x1.5mm2	m	35,000	11,00	385,000
83.	canal25x16	Canal masa plastica 25x16	m	20,000	12,50	250,000
84.	canal60x40	Canal din plastic 60x40	m	5,000	44,00	220,000
85.	cb105	CB 105	buc	10,000	2 500,00	25 000,000
86.	cb95	CB 95	buc	25,000	2 100,00	52 500,000
87.	CSB	Кабельный ремешок CSB	buc	88,000	1,50	132,000
88.	k1p1	Suport K1P-10-10	buc	1,000	72,50	72,500
89.	km41	Cutie KM41234	buc	1,000	25,00	25,000
90.	l1211	Lampa 100w E27	buc	1,000	56,00	56,000
91.	priza	Priza PC611-3-ФСр	buc	1,000	33,00	33,000
92.	pv1	Conductor PV-1 1x4 mme	m	30,000	8,00	240,000
93.	pv16	Conductor PV-1 1x6 mme	m	10,000	12,00	120,000
94.	sip 21	Cablu SIP -2-1 3x35 +1x54.6mm2	m	680,000	49,00	33 320,000
95.	tubmet32	Tub metalic gofrat d32	m	4,000	40,00	160,000
96.	tubmet60	Tub metalic gofrat d60	m	4,000	65,00	260,000
97.	tubpvc16	Tub PVC d16	m	10,000	4,00	40,000
98.	tubpvc20	Tub PVC d20	m	20,000	5,00	100,000
99.	tubpvc32	Tub PVC d32	m	10,000	12,00	120,000
100.	б12	Lampa Б12-40	buc	1,000	10,00	10,000
101.	б220	Lampa Б220-230-60	buc	2,000	8,00	16,000
102.	ввг3	Cablu ВВГнг LS 3x1.5 mm2	m	35,000	17,00	595,000
103.	ввг5	Cablu ВВГнг LS 5x4 mm2	m	10,000	66,70	667,000
104.	вс20	Выключатель ВС20-1-ОФСр	buc	1,000	42,00	42,000
105.	г11	Стяжка Г11	buc	2,000	230,00	460,000
106.	ЕС1500	Зажим промежуточный ЕС1500	buc	11,000	135,00	1 485,000
107.	зпб	Проводник ЗПб	m	2,000	145,00	290,000
108.	нпп1	Corp iluminat НПП1301	buc	3,000	500,00	1 500,000
109.	ппн33	Siguranta ППН-33/25А	buc	3,000	50,00	150,000
110.	пэт25	Труба ПЭТ в25мм	m	18,000	12,50	225,000
111.	пэт50	Труба ПЭТ д50мм	m	18,000	25,50	459,000
112.	ск ф200	Скрепки для крепления лент А200	buc	240,000	5,80	1 392,000
113.	сф1500	Кронштейн 1500	buc	17,000	42,00	714,000
114.	сцтм	Конвектор электрический P=0,5kW	buc	1,000	1 500,00	1 500,000
115.	у4	Кронштейн У4	buc	4,000	350,00	1 400,000
116.	часы	Seas programabil In=16А, ТЭ-15	buc	1,000	260,00	260,000

117.	шины	Шины нулевые	buc	1,000	45,00	45,000
118.	яти	ЯТП-0,25	buc	1,000	800,00	800,000
Total materiale de construcții						167 369,419

Utilaje de construcții:

1.	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	10,520	60,00	631,200
2.	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	15,426	100,00	1 542,600
3.	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	7,928	300,00	2 378,400
4.	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	6,880	300,00	2 064,000
5.	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	1,079	400,00	431,600
6.	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	4,079	70,00	285,530
7.	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	3,622	0,00	0,000
8.	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	9,618	250,00	2 404,500
9.	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,337	0,00	0,000
10.	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	24,990	100,00	2 499,000
11.	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,220	0,00	0,000
12.	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,220	100,00	22,000
13.	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	20,100	250,00	5 025,000
14.	161001	Automacara, 10 t	h-ut	1,080	300,00	324,000
15.	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	0,016	300,00	4,800
16.	2952270007602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,015	40,00	0,600
17.	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	0,315	300,00	94,500
18.	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	1,164	25,00	29,100
19.	331451	Perforatoare electrice	h-ut	1,942	25,00	48,550
20.	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,320	0,00	0,000
21.	3520200005303	Tren de lucru cu instalatie sapat gropi pentru stilpi	h-ut	12,000	50,00	600,000
22.	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	6,846	200,00	1 369,200
23.	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	8,614	200,00	1 722,800
Total utilaje de construcții						21 477,380

Total:

Cheltuieli directe	lei	289 112,589
TVA	20,00 %	57 822,518

Total deviz:

**346 935,1
07**

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)

Investitor
Obiect**Constructia retelelor de alimentare cu apa in satul
Popestii de Sus,r-nul Drochia****Catalog de prețuri unitare pentru obiectul №**

(formular desfășurat)

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		1. Lucrari de constructie				
1	TsC39A 1	Saparea mecanica a gropilor , cu instalatie de forat pe teren de lucru , pentru gropi de stilpi si ancore de electrificare in teren catg. II - III, adincime 2,5 m	buc			205,940
	713701001 1500	Electrician	h-om	0,0800	84,97	6,798
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	1,9200	84,97	163,142
	281123630 9848	Confectii met.pentru lucrari de linii, statii electrice	kg	0,4000	30,00	12,000
	352020000 5303	Tren de lucru cu instalatie sapat gropi pentru stilpi	h-ut	0,4800	50,00	24,000
2	33-04- 003-2	Montarea stilpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior cu o proptea	buc			1 248,863
	1	Muncitor	h-om	7,9000	84,97	671,263
	500-9057	Caciula de polietilena	buc	6,0000	0,00	0,000
	110-9126	Placi metalice	buc	0,1000	0,00	0,000
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0200	5,00	0,100
	101-0962	Unsoare consistenta "Ж"	t	0,00003	25 000,00	0,000
	101-0404	Vopsea de ulei neagra	t	0,0004	65 000,00	32,500
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	1,8600	250,00	465,000
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,4000	200,00	80,000
3	33-04- 003-1	Montarea stilpilor din beton armat LEA 0,38, 6-10 kV cu traverse fara adaosuri, cu un singur picior	buc			581,938
	1	Muncitor	h-om	3,8000	84,97	322,886
	110-9126	Placi metalice	buc	0,1000	0,00	0,000
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0200	5,00	0,100
	101-0962	Unsoare consistenta "Ж"	t	0,00003	25 000,00	1,190
	101-0404	Vopsea de ulei neagra	t	0,0004	65 000,00	24,762
	160402	Masini de foraj-macara pe automobil, adincime de foraj 3,5 m	h-ut	0,7800	250,00	195,000
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,1900	200,00	38,000
4	Pret piata	CB 105	buc			2 500,000

1	2	3	4	5	6	7
	cb105	CB 105	buc	1,0000	2 500,00	2 500,000
5	Pret piata	CB 95	buc			2 100,000
	cb95	CB 95	buc	1,0000	2 100,00	2 100,000
6	33-04-007-1	Montarea placilor din beton armat pentru sustineri LEA 35 kV, de ancorare, volum pina la 0,2 m3	buc			175,120
	1	Muncitor	h-om	0,9900	84,97	84,120
	161001	Automacara, 10 t	h-ut	0,2700	300,00	81,000
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	0,0500	200,00	10,000
7	33-04-016-2	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a sustinerilor din beton armat cu un singur picior	buc			147,787
	1	Muncitor	h-om	0,4400	84,97	37,387
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,2400	60,00	14,400
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,2400	100,00	24,000
	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2400	300,00	72,000
8	33-04-016-4	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a adaosurilor din beton armat	buc			136,038
	1	Muncitor	h-om	0,4100	84,97	34,838
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,2200	60,00	13,200
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,2200	100,00	22,000
	021141	Automacara la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	300,00	66,000
9	33-04-016-5	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor cu un singur picior	buc			43,642
	1	Muncitor	h-om	0,2500	84,97	21,242
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,1400	60,00	8,400
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,1400	100,00	14,000
10	33-04-016-6	Transportarea constructiilor si materialelor sustinerilor LEA 0,38-10 kV pe magistrala: a materialelor echipamentului sustinerilor compuse	buc			51,091
	1	Muncitor	h-om	0,3000	84,97	25,491
	010201	Remorci de tractor, 2 t	h-ut	0,1600	60,00	9,600
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	0,1600	100,00	16,000
11		Кронштейн СА-1500	buc			42,000
	сф1500	Кронштейн 1500	buc	1,0000	42,00	42,000

1	2	3	4	5	6	7
12		Зажим стальной ПС	buc			75,000
	564564565	Зажим анкерный РА 1500	buc	1,0000	75,00	75,000
13		Лента из нержавеющей стали Ф 2007	m			14,500
	2225522	Лента нерж.Ф 2007	m	1,0000	14,50	14,500
14		Скрепцы для крепления лент А200	buc			5,800
	ск ф200	Скрепцы для крепления лент А200	buc	1,0000	5,80	5,800
15		Кабельный ремешок CSB	buc			1,500
	CSB	Кабельный ремешок CSB	buc	1,0000	1,50	1,500
16		Прокалывающий зажим Р2х95	buc			33,500
	2335553	Зажим Р2х95	buc	1,0000	33,50	33,500
17		Промежуточный зажим с кронштейном ЕС 1500	buc			135,000
	ЕС1500	Зажим промежуточный ЕС1500	buc	1,0000	135,00	135,000
18		Заземляющий проводник ЗПб	m			145,000
	зпб	Проводник ЗПб	m	1,0000	145,00	145,000
19		Кронштейн У4	buc			350,000
	у4	Кронштейн У4	buc	1,0000	350,00	350,000
20		Steajca G11	buc			230,000
	г11	Стяжка Г11	buc	1,0000	230,00	230,000
21	TsA20B	Sapatura manuala de pamint, in taluzuri, la deblee sapate cu excavator sau screper, pentru completarea sapaturii la profilul taluzului, in teren mijlociu	m3			175,038
	931006001 9900	Muncitor necalificat	h-om	2,0600	84,97	175,038
22	CG32B1	Umpluturi in straturi compactate mecanic, executate cu piatra sparta amestecata cu nisip	m3			401,964
	931204001 9600	Sapator	h-om	0,8000	84,97	67,976
	931006001 9920	Muncitor deservire CM	h-om	0,4000	84,97	33,988
	142120220 0525	Nisip sortat nespalat de riu lacuri 0,0-7,0 mm S 1667	m3	0,2500	100,00	25,000
	141112220 1751	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.sedimentare 40-63 mm	m3	1,1000	250,00	275,000
23	TsD19A	Umplutura de pamint compactata, la fundatiile de la stilpii liniilor electrice aeriene de inalta tensiune, cu pamint provenit din teren usor sau mijlociu	m3			136,802
	713701001 1500	Electrician	h-om	1,6100	84,97	136,802
24		Caramida rosie pentru constructii	buc			7,500
	232125323	Caramida	buc	1,0000	7,50	7,500
		2. Lucrari de montare				
25	08-01-	Dispozitiv de siguranta, tensiune 35 kV Ограничитель перен. LVA-440-CS	buc			435,725

1	2	3	4	5	6	7
	016-1					
	1	Muncitor	h-om	2,8400	84,97	241,315
	1010113	Pinza de bumbac aspra art. 6804	10 m2	0,0300	153,00	4,590
	1011755	Otel fisie calmat, marca "СтЗсп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0040	25 000,00	100,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1200	68,50	8,220
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	0,4000	18,50	7,400
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	0,4000	18,50	7,400
	1019852	Vopsea	kg	0,1200	65,00	7,800
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0900	300,00	27,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1400	100,00	14,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0900	200,00	18,000
26	08-01-056-1	Deconector, tensiune pina la 10 kV, curent pina la 600 А Предоx. выключ.-разъединитель ПБР 33	buc			287,677
	1	Muncitor	h-om	2,7800	84,97	236,217
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4200	33,00	13,860
	1019925	Saibe patrate	100 buc	0,0400	120,00	4,800
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0600	300,00	18,000
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	0,0400	70,00	2,800
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0600	200,00	12,000
27	08-03-523-4	Siguranta, instalata pe suport izolator, curent pina la 630 А	buc			215,069
	1	Muncitor	h-om	2,3200	84,97	197,130
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0050	25,00	0,125
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,2080	33,00	6,864
	5009062	Papuci de cablu	buc	4,1000	0,10	0,410
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0440	160,00	7,040
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0040	300,00	1,200
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0600	25,00	1,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0040	200,00	0,800
28	08-03-572-4	Bloc de comanda de executare tip dulap sau punct de distributie (dulap), montat pe perete, BZUM-TF	buc			1 119,230
	1	Muncitor	h-om	3,4900	84,97	296,545
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,2500	68,50	17,125
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1700	33,00	5,610
	1019852	Vopsea	kg	0,0300	65,00	1,950
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0250	25 000,00	625,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	1,1500	100,00	115,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2900	200,00	58,000

1	2	3	4	5	6	7
29	08-03-525-2	Intreruptor sau comutator de pachet in invelis metalic, montat pe constructie pe perete sau coloana, BP 32-3P-31-100	buc			417,496
	1	Muncitor	h-om	2,8100	84,97	238,766
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	68,50	4,795
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0040	25,00	0,100
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,4550	33,00	15,015
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	18,50	22,570
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	185,00	2,590
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	18,50	22,570
	1019852	Vopsea	kg	0,0460	65,00	2,990
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	25 000,00	75,000
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	30,00	30,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	15,00	0,300
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0090	200,00	1,800
30	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			261,890
	1	Muncitor	h-om	1,5600	84,97	132,553
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	68,50	4,795
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	25,00	0,025
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	33,00	1,617
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	18,50	22,570
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	185,00	2,590
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	18,50	22,570
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	65,00	2,340
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	25 000,00	25,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,10	0,610
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	1,0000	30,00	30,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	15,00	0,300
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ИСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0120	160,00	1,920
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	300,00	0,600
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	100,00	13,000
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,400
31	08-03-526-4	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 400	buc			516,210
	1	Muncitor	h-om	3,6100	84,97	306,742
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,0700	68,50	4,795
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0070	25,00	0,175
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,5760	33,00	19,008
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	18,50	22,570
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	185,00	2,590
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	18,50	22,570

1	2	3	4	5	6	7
	1019852	Vopsea	kg	0,0660	65,00	4,290
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0030	25 000,00	75,000
	5009062	Papuci de cablu	buc	6,1000	0,10	0,610
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	30,00	30,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	15,00	0,300
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0660	160,00	10,560
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0060	300,00	1,800
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	100,00	13,000
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,000
	350451	Prese hidraulice cu dispozitiv de actionare electrica	h-ut	0,3200	0,00	0,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0060	200,00	1,200
32	08-03-600-2	Contoare, montate pe suport pregatit, cu trei faze	buc			78,924
	1	Muncitor	h-om	0,8700	84,97	73,924
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	300,00	3,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	200,00	2,000
33	08-03-573-4	Dulap (pupitru) de comanda suspendat, inaltime, latime si adincime, mm, pina la 600x600x350 Щит ЩРН-24з IP 54	buc			340,829
	1	Muncitor	h-om	2,3700	84,97	201,379
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,1000	68,50	6,850
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	33,00	3,300
	1019852	Vopsea	kg	0,0200	65,00	1,300
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0700	300,00	21,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,7100	100,00	71,000
	050102	Compresoare mobile, motor cu ardere interna, presiune 686 kPa (7 atm) 5 m3/min	h-ut	0,2200	0,00	0,000
	100602	Ciocane usoare perforatoare la lucrari la statii mobile de compresare	h-ut	0,2200	100,00	22,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0700	200,00	14,000
34	08-03-526-1	Automat mono-, bi-, tripolar, montat pe constructii pe perete sau coloana, curent pina la 25 A	buc			259,360
	1	Muncitor	h-om	1,5600	84,97	132,553
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,0700	68,50	4,795
	1011964	Sfoara (spagat) de hirtie	kg	0,0010	25,00	0,025
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,0490	33,00	1,617
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	1,2200	18,50	22,570
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0140	185,00	2,590
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	1,2200	18,50	22,570

1	2	3	4	5	6	7
	1019852	Vopsea	kg	0,0360	65,00	2,340
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	0,0010	25 000,00	25,000
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ПГС-50"	buc	1,0000	30,00	30,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0200	15,00	0,300
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0020	300,00	0,600
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	0,1300	100,00	13,000
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,0400	25,00	1,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0020	200,00	0,400
35	08-02-472-4	Conductor de legare la pamint comuflat in strat de egalizare a pardoselii, din otel rotund, diametru 8 mm	100 m			3 667,766
	1	Muncitor	h-om	17,8000	84,97	1 512,466
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0005	33 000,00	16,500
	1011613	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСТ3пс5-1", rotund, diametru 12 mm	t	0,0400	25 000,00	1 000,000
	1011786	Lac de bitum "BT-123"	t	0,0020	65 000,00	130,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,8000	68,50	54,800
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,4700	300,00	141,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	7,1900	100,00	719,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,4700	200,00	94,000
36	33-04-009-6	Suspendarea in localitate populata a conductorilor LEA 6-10 kV, sectiune peste 35 mm2, cu ajutorul mecanismelor	1 km			9 997,559
	1	Muncitor	h-om	57,2300	84,97	4 862,798
	551-0455	Conectoare ovale "COAC"	buc	3,4000	0,00	0,000
	520-0037	Sirma din aluminiu, diametru 3 mm	t	0,0035	33 000,00	101,695
	101-1757	Cirpe de sters	kg	0,0500	5,00	0,247
	101-1292	White-spirit	t	0,00022	22 000,00	0,000
	010410	Tractoare cu roti pneumatice la lucrari in alte domenii de constructii (cu exceptia gospodarii apelor) 59 kW (80 c.p.)	h-ut	7,5600	100,00	755,932
	031001	Autohidroascensoare, capacitate de ridicare 12 m	h-ut	14,8200	250,00	3 704,931
	400001	Autocamion de bord, tonaj pina la 5 t	h-ut	2,8600	200,00	571,957
37	08-02-142-1	Executarea patului pentru un singur cablu in transee	100 m			3 058,352
	1	Muncitor	h-om	6,6300	84,97	563,352
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,9900	300,00	1 497,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,9900	200,00	998,000
38	08-02-143-1	Acoperirea cablului, pozat in transee: cu caramida a unui singur cablu	100 m			2 673,154
	1	Muncitor	h-om	6,5100	84,97	553,154

1	2	3	4	5	6	7
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	4,2400	300,00	1 272,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	4,2400	200,00	848,000
39	08-02-141-1	Cablu pina la 35 kV in transee executate fara acoperiri, masa 1 m, pina la: 1 kg	100 m			1 768,118
	1	Muncitor	h-om	13,7000	84,97	1 164,088
	1011641	Otel cornier, polite egale, marca "BCт3кп2" dimensiuni 50x50x5 mm	t	0,0100	25 000,00	250,000
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Ст3сп", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0010	25 000,00	50,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0410	15,00	0,630
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,2200	70,00	225,400
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	200,00	78,000
40	08-02-148-1	Cablu pina la 35 kV in tevi, blocuri si cutii pozate, masa 1 m pina la: 1 kg	100 m			1 341,918
	1	Muncitor	h-om	12,4000	84,97	1 053,629
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,00004	33 000,00	0,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0041	15,00	0,067
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,0000	70,00	210,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3900	200,00	78,222
41	08-02-146-1	Cablu pina la 35 kV, fixare cu cleme aplicate, masa 1 m pina la: 0,5 kg	100 m			4 156,516
	1	Muncitor	h-om	14,7000	84,97	1 249,058
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0001	33 000,00	0,000
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	24,8000	18,50	458,800
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	24,8000	18,50	458,800
	5009039	Scoabe si garnituri pentru fixarea cablului	10 buc	10,2000	23,00	234,600
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,0208	0,00	0,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2400	300,00	71,613
	030203	Cricuri hidraulice, capacitate de ridicare 63 t	h-ut	3,4800	400,00	1 392,258
	030408	Cabestane electrice, forta de tractiune 156,96 (16) kN (t)	h-ut	3,4800	70,00	243,645
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2400	200,00	47,742
42	K	Cablu SIP -2-1 3x35+1x54.6mm2	m			49,000
	sip 21	Cablu CIP -2-1 3x35 +1x54.6mm2	m	1,0000	49,00	49,000
43		Cablu C2XY-F-1 SR HD S1 CXY-F 5x4mm2	m			43,000
	C2xy	Cablu C2XY-F-1 SR HD SI CXY-F 5x4,0mm2	m	1,0000	43,00	43,000
44		Cablu C2XY-F-1 SR HD S1 CXY-F 3x1.5mm2	m			11,000

1	2	3	4	5	6	7
	C2xy3	Cablu C2XY-F-1 SR HD SI CXY-F 3x1.5mm2	m	1,0000	11,00	11,000
45		Cablu marca BBΓHF-LS sec.3x1.5mm2	m			17,000
	BBΓ3	Cablu BBΓHF LS 3x1.5 mm2	m	1,0000	17,00	17,000
46		Cablu marca BBΓHF-LS sec.5x4mm2	m			66,700
	BBΓ5	Cablu BBΓHF LS 5x4 mm2	m	1,0000	66,70	66,700
47		Conductor PV-1 1x4mm2	m			8,000
	pv1	Conductor PV-1 1x4 mme	m	1,0000	8,00	8,000
48		Conductor PV-1 1x6mm2	m			12,000
	pv16	Conductor PV-1 1x6 mme	m	1,0000	12,00	12,000
49	08-03-594-1	Corp de iluminat cu lampi luminescente montat separat pe pivoti, cantitate lampi, in corp de iluminat, 1	100 buc			17 727,400
	1	Muncitor	h-om	88,0000	84,97	7 477,400
	21101	Macara pe sasiu auto, tonaj 6,3 t	h-ut	1,5500	300,00	480,000
	30902	Ascensor hidraulic, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	31,5000	300,00	9 450,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,5500	200,00	320,000
50		Corp de iluminat RDDDL-003 1x150W	buc			300,000
	RDDL003	Corp iluminat RDDDL-003 1x150W	buc	1,0000	300,00	300,000
51		Lampa 100W E27	buc			56,000
	11211	Lampa 100w E27	buc	1,0000	56,00	56,000
52	08-02-363-1	Console metalice, speciale, sudate, pe stilpi, pentru corpuri de iluminat, cantitate becuri: 1	buc			368,548
	1	Muncitor	h-om	3,4100	84,97	289,748
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0006	33 000,00	33,000
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	0,1000	33,00	3,300
	1019852	Vopsea	kg	0,5000	65,00	32,500
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	300,00	6,000
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	1,3300	0,00	0,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	200,00	4,000
53		Suport K1P-10-10	buc			72,500
	k1p1	Suport K1P-10-10	buc	1,0000	72,50	72,500
54	08-03-593-1	Corp de iluminat pentru lampi incandescente cu suspendarea pe cirlig pentru incaperi cu conditii de mediu normale	100 buc			5 737,900
	1	Muncitor	h-om	48,2000	84,97	4 095,567
	5009109	Cirlig	buc	102,0000	0,00	0,000
	5009129	Priza de tavan	100 buc	1,0200	0,00	0,000
	5009264	Teava de policlorvinila	kg	1,0200	0,00	0,000
	5009361	Clema de lustra	buc	102,0000	15,00	1 530,000
	5009826	Dispozitiv de stringere cuplare	100 buc	1,0200	30,00	31,000

1	2	3	4	5	6	7
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,3100	160,00	48,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0800	300,00	20,000
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	42,4000	0,00	0,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0800	200,00	13,333
55		Corp de iluminat НПП1301	buc			500,000
	нпп1	Corp iluminat НПП1301	buc	1,0000	500,00	500,000
56	08-03-603-1	Cutie cu transformatori coboritori ТЯТП-0,25	buc			145,407
	1	Muncitor	h-om	1,4300	84,97	121,507
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0400	185,00	7,400
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	300,00	6,000
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2600	25,00	6,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	200,00	4,000
57		Lampa Б220-230-60	buc			8,000
	6220	Lampa Б220-230-60	buc	1,0000	8,00	8,000
58		Lampa Б12-40	buc			10,000
	612	Lampa Б12-40	buc	1,0000	10,00	10,000
59	08-03-591-4	Intreruptor cu doua clape, tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			4 075,200
	1	Muncitor	h-om	43,9000	84,97	3 730,200
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	185,00	185,000
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	0,00	0,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0400	300,00	0,000
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	6,4000	25,00	160,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	200,00	0,000
60		Выключатель BC20-1-ОФСр	buc			42,000
	bc20	Выключатель BC20-1-ОФСр	buc	1,0000	42,00	42,000
61	08-03-591-8	Priza de fisa tip neingropat, la instalatie deschisa	100 buc			3 871,700
	1	Muncitor	h-om	43,2000	84,97	3 670,700
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	1,0200	185,00	185,000
	5009126	Placa de rozeta	100 buc	1,0300	0,00	0,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,1100	160,00	16,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0400	200,00	0,000
62		Priza PC611-3-ФСр	buc			33,000

1	2	3	4	5	6	7
	priza	Priza PC611-3-ΦCp	buc	1,0000	33,00	33,000
63	08-03-602-1	Dispozitive de incalzire: prosob electric Convecteur electric P=0.5Kw	buc			121,049
	1	Muncitor	h-om	1,2000	84,97	101,964
	1019103	Dibluri de distantare	100 buc	0,0410	185,00	7,585
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	300,00	3,000
	330206	Masini de gaurit electrice	h-ut	0,2600	25,00	6,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	200,00	2,000
64	RpEG04 A	Montarea cutiei KM41234	buc			208,203
	713701001 1520	Electrician in constructii	h-om	2,4000	84,97	203,928
	111112220 0007	Tablou electric, gata echipat	buc	1,0000	0,00	0,000
	265112210 0402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	1,5000	2,10	3,150
	142110220 0525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,0050	100,00	0,500
	171131730 6661	Bumbac de sters	kg	0,0050	5,00	0,025
	295227000 7602	Tirfor 1,5 tf	h-ut	0,0150	40,00	0,600
65		Cutie KM41234	buc			25,000
	km41	Cutie KM41234	buc	1,0000	25,00	25,000
66		Шины нулевые	buc			45,000
	шины	Шины нулевые	buc	1,0000	45,00	45,000
67	08-02-390-1	Canale din masa plastica cu latimea : 25x16mm	100 m			1 250,000
	canal25x16	Canal masa plastica 25x16	m	100,0000	12,50	1 250,000
68	08-02-390-2	Canale din masa plastica cu latimea : 60x40mm	100 m			4 400,000
	canal60x40	Canal din plastic 60x40	m	100,0000	44,00	4 400,000
69	08-02-471-4	Priza de pamint, verticala, din otel rotund, diametru 20 mm 3m	10 buc			2 963,325
	1	Muncitor	h-om	8,2900	84,97	705,250
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСт3пс5-1", rotund, diametru 20 mm	t	0,0810	25 000,00	1 875,000
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0020	65 000,00	0,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,7800	68,50	53,075
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1400	300,00	45,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc	h-ut	2,5400	100,00	255,000

1	2	3	4	5	6	7
		electric (de curent continuu)				
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1400	200,00	30,000
70	08-02-472-9	Conductor de legare la pamint, deschis, pe suporturi de constructii, din otel rotund, diametru 20 mm	100 m			5 230,411
	1	Muncitor	h-om	21,3000	84,97	1 809,861
	1011614	Otel-carbon calitate normala, marca "ВСТ3пс5-1", rotund, diametru 20 mm	t	0,0920	25 000,00	2 302,632
	1011627	Otel-carbon calitate obisnuita, marca "ВСТ3пс5", tabla, grosime 4-6 mm	t	0,0040	25 000,00	131,579
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9000	68,50	61,650
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	8,2000	18,50	151,700
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	8,2000	18,50	151,700
	1019852	Vopsea	kg	2,4000	65,00	156,000
	5009031	Scoabe	10 buc	1,5000	23,00	34,500
	5009105	Suportul corpului de iluminat	10 buc	13,4000	0,00	0,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1900	300,00	56,842
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,3600	100,00	336,053
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1900	200,00	37,895
71	08-02-472-2	Conductori de legare la pamint: priza de pamint, orizontala, din otel fisie, sectiune 160 mm ² 45*5 k-1.4	100 m			6 128,153
	1	Muncitor	h-om	16,6000	84,97	1 410,500
	1011786	Lac de bitum "БТ-123"	t	0,0037	65 000,00	433,333
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	0,9000	68,50	61,653
	1019373	Otel fisie necalmat 45x5 mm	t	0,1300	30 000,00	3 800,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,2200	300,00	66,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	3,1300	100,00	312,667
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	200,00	44,000
72	08-02-158-15	Cap terminal uscat pentru cablu cu 3-4 conductori cu izolatie din material plastic si din cauciuc, tensiune pina la 1 kV, sectiunea unui conductor, pina la: 120 mm ²	buc			139,559
	1	Muncitor	h-om	1,3700	84,97	116,409
	1010069	Benzina de aviatie "Б-70"	t	0,0008	24 000,00	18,000
	5009101	Butoane de montaj	1000 buc	0,00204	0,00	0,000
	5009500	Fise de marcare	100 buc	0,0100	15,00	0,150
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0100	300,00	3,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0100	200,00	2,000
73		Наконечники аллюм DL-35	buc			8,000
	124646464 643	Наконечник алюм. DL-35	buc	1,0000	8,00	8,000
74		Наконечники аллюм DL-50	buc			9,000
	124646464 645	Наконечник алюм. DL-50	buc	1,0000	9,00	9,000

1	2	3	4	5	6	7
75	08-02-369-1	Corp de iluminat instalat in afara cladirilor, lungime 2 m	buc			97,700
	1	Muncitor	h-om	1,1500	84,97	97,700
	1019460	Banda "ПXB-304"	kg	0,0120	160,00	0,000
	5009264	Teava de policlорvinila	kg	0,0100	0,00	0,000
	5440089	Banda adeziva izolatoare pe compound policasin, marca "ЛСЭПЛ", latime 20-30 mm, grosime de la 0,14 pina la 0,19 mm inclusiv	kg	0,0100	160,00	0,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,0200	300,00	0,000
	031050	Turle telescopice, 25 m	h-ut	0,3300	0,00	0,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,0200	200,00	0,000
76		Jgheab metalic 60x40x200;2.5mm	m			42,800
	12235541	Jgeb metalic 60x40x200	m	1,0000	42,80	42,800
77	08-01-087-3	Constructii metalice sub utilaj	t			34 007,210
	1	Muncitor	h-om	62,2000	84,97	5 285,130
	1011306	Ciment portland pentru constructii, marca "500"	t	0,1800	2,10	0,380
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	4,2000	68,50	287,700
	1011977	Suruburi cu piulite si saibe	kg	27,0000	33,00	891,000
	1019104	Dibluri de distantare cu piulita	100 buc	0,8000	185,00	148,000
	2019408	Constructii din otel individuale, grilaje sudate, masa pina la 0,1 t	t	1,0000	25 000,00	25 000,000
	4080141	Nisip natural pentru mortare de constructie	m3	0,1500	100,00	15,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	1,7400	300,00	522,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	15,1000	100,00	1 510,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	1,7400	200,00	348,000
78	08-02-411-1	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 48 mm	100 m			7 815,725
	1	Muncitor	h-om	34,7000	84,97	2 948,450
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0030	33 000,00	0,000
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0515	25 000,00	1 250,000
	1011924	Electrozi Э42A, diametru 4 mm	kg	1,0500	68,50	71,925
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	21,8000	18,50	403,300
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21,8000	18,50	403,300
	5009031	Scoabe	10 buc	25,0000	23,00	575,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	10,0000	0,00	0,000
	5009070	Racordari	10 buc	1,0000	0,00	0,000
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГC-50"	buc	5,0000	30,00	150,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu	h-ut	0,2200	300,00	67,500

1	2	3	4	5	6	7
		exceptia conductelor principale), 10 t				
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	17,9000	100,00	1 790,000
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,4400	25,00	111,250
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,2200	200,00	45,000
79	08-02-411-2	Furtun metalic, diametrul exterior pina la 60 mm	100 m			7 849,200
	1	Muncitor	h-om	35,8000	84,97	3 041,925
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0030	33 000,00	0,000
	1011755	Otel fisie calmat, marca "Cr3cn", latime 50-200 mm, grosime 4-5 mm	t	0,0515	25 000,00	1 250,000
	1011924	Electrozi Э42А, diametru 4 mm	kg	1,0500	68,50	71,925
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	21,8000	18,50	403,300
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	21,8000	18,50	403,300
	5009031	Scoabe	10 buc	20,0000	23,00	460,000
	5009061	Fisa de izolatie	buc	10,0000	0,00	0,000
	5009070	Racordari	10 buc	1,0000	0,00	0,000
	5009081	Punti de conexiune flexibile, tip "ИГС-50"	buc	5,0000	30,00	150,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	300,00	97,500
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	17,9000	100,00	1 790,000
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	4,6400	25,00	116,250
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	200,00	65,000
80		Tub metalic gofrat d32mm	m			40,000
	tubmet32	Tub metalic gofrat d32	m	1,0000	40,00	40,000
81		Tub metalic gofrat d60mm	m			65,000
	tubmet60	Tub metalic gofrat d60	m	1,0000	65,00	65,000
82	08-02-409-6	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe baza pardoselii, diametru pina la 25 mm	100 m			2 341,827
	1	Muncitor	h-om	19,1000	84,97	1 622,927
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	33 000,00	110,000
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	12,2000	18,50	225,700
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	12,2000	18,50	225,700
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,2000	0,00	0,000
	4029050	Mortar de ciment	m3	0,0210	1 450,00	29,000
	5009070	Racordari	10 buc	2,0000	0,00	0,000
	5009090	Profil de montaj	buc	0,5000	0,00	0,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,1100	300,00	33,000
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	2,9400	25,00	73,500
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,1100	200,00	22,000
83		Tub PVC d16mm	m			4,000
	tubpvc16	Tub PVC d16	m	1,0000	4,00	4,000

1	2	3	4	5	6	7
84		Tub PVC d20mm	m			5,000
	tubpvc20	Tub PVC d20	m	1,0000	5,00	5,000
85	08-02-409-2	Teava din vinilplast pe constructii instalate, pe pereti si coloane, fixare cu scoabe, diametru pina la 50 mm	100 m			4 247,630
	1	Muncitor	h-om	34,4000	84,97	2 922,970
	1010813	Sirma din otel cu carbon redus pentru diferite destinatii, zincata, diametru 3,0 mm	t	0,0021	33 000,00	0,000
	1011924	Electrozi 342A, diametru 4 mm	kg	0,9600	68,50	65,760
	1019100	Cartus pentru impuscat	10 buc	13,4000	18,50	247,900
	1019109	Dibluri pentru conexiune	10 buc	13,4000	18,50	247,900
	1139042	Clei "БМК-5k"	kg	0,4000	0,00	0,000
	5009031	Scoabe	10 buc	6,7000	23,00	154,100
	5009061	Fisa de izolatie	buc	18,0000	0,00	0,000
	5009070	Racordari	10 buc	1,8000	0,00	0,000
	021102	Macara pe sasiu auto la lucrari de montare a utilajului tehnologic (cu exceptia conductelor principale), 10 t	h-ut	0,3300	300,00	99,000
	030902	Ascensoare hidraulice, capacitate de ridicare 10 m	h-ut	23,5000	0,00	0,000
	040502	Instalatii pentru sudare manuala cu arc electric (de curent continuu)	h-ut	2,7000	100,00	270,000
	331451	Perforatoare electrice	h-ut	6,9600	25,00	174,000
	400002	Automobile cu bord, tonaj pina la 8 t	h-ut	0,3300	200,00	66,000
86		Tub PVC d32mm	m			12,000
	tubpvc32	Tub PVC d32	m	1,0000	12,00	12,000
87	34-02-003-1	Executarea conductelor din tevi de polietilena: pina la 2 gauri	1 km			146 690,167
	1	Muncitor	h-om	133,0000	84,97	11 301,000
	102-0097	Cherestea de esente rasinoase. Grinzi netivite, lungime 2-3,75 m, diferite latimi, grosime 100-125 mm, cal. III	m3	0,0800	4 670,00	389,167
	530-0182	Tevi din polietilena de tensiune joasa, diametrul exterior 110 mm	m	1 000,0000	135,00	135 000,000
88		Труба ПЭТ д 25	m			12,500
	пэт25	Труба ПЭТ в25мм	m	1,0000	12,50	12,500
89		Труба ПЭТ д 50	m			25,500
	пэт50	Труба ПЭТ д50мм	m	1,0000	25,50	25,500
		3. Utilaj				
90	Pretul firmei	Ограничитель перенапряжений LVA-440CS	buc			295,000
	001000021va	Ограничитель перенапряжений LVA-440-CS	buc	1,0000	295,00	295,000
91	Pretul firmei	Выключатель PVR-33	buc			372,000
	9013324pvr	Выключатель ПВР-33	buc	1,0000	372,00	372,000

1	2	3	4	5	6	7
92	Pretul firmei	Siguranta ППН-33/25А	buc			50,000
	ппн33	Siguranta ППН-33/25А	buc	1,0000	50,00	50,000
93	Pretul firmei	Panou de evidenta BZUM TF-02-100-11	buc			4 000,000
	00100003.1	BZUM TF-02-100-11 -	buc	1,0000	4 000,00	4 000,000
94	Pretul firmei	Separator de sarcina BP-32-31 3P 100A	buc			500,000
	02000003.1	Separator de sarcina BP32-31 3P 100A	buc	1,0000	500,00	500,000
95	Pretul firmei	Выключатель автоматический ВА47-29 3P C13A	buc			100,000
	02000003.2	Выключатель автоматический ВА47-29/3P/ C13A	buc	1,0000	100,00	100,000
96	Pretul firmei	Ограничитель перенапряжений ОПС1-В/4P	buc			1 000,000
	00100002ops	Ограничитель перенапряжений ОПС1-В/4P	buc	1,0000	1 000,00	1 000,000
97	Pretul firmei	Contor ZMR 110ACe	buc			1 050,000
	02000003,4	Счетчик ZMR 110 ACe	buc	1,0000	1 050,00	1 050,000
98	Pretul firmei	ЩРН-24з-1 74 IP54 -	buc			500,000
	9013218	ЩРН-24з-1 74 IP54	buc	1,0000	500,00	500,000
99	Pretul firmei	Separator de sarcina BP-32-31 3P 16A	buc			100,000
	02000003.16	Separator de sarcina BP32-31 3P 16A	buc	1,0000	100,00	100,000
100	Pretul firmei	Выключатель автоматический ВА47-29 3P C10A	buc			84,000
	02000003.21	Выключатель автоматический ВА47-29/3P/ C10A	buc	1,0000	84,00	84,000
101	Pretul firmei	Выключатель автоматический ВА47-29 1P C6A	buc			70,000
	02000003.216	Выключатель автоматический ВА47-29/1P/ C6A	buc	1,0000	70,00	70,000
102	Pretul firmei	Выключатель автоматический ВА47-29 1P B6A	buc			70,000
	02000003.2161	Выключатель автоматический ВА47-29/1P/ B6A	buc	1,0000	70,00	70,000

1	2	3	4	5	6	7
103	Pretul firmei	Выключатель диф. АДТ 32/С6, 30мА	buc			265,000
	9014219	Выключатель диф. АДТ 32/С6 30мА	buc	1,0000	265,00	265,000
104	Pretul firmei	Сeas programabil In=16А, ТЭ-15	buc			260,000
	часы	Сeas programabil In=16А, ТЭ-15	buc	1,0000	260,00	260,000
105	Pretul firmei	ЯТП-0,25	buc			800,000
	ятп	ЯТП-0,25	buc	1,0000	800,00	800,000
106	Pretul firmei	Конвектор электрический P= 0,5kw	buc			1 500,000
	сцтм	Конвектор электрический P=0,5kW	buc	1,0000	1 500,00	1 500,000

Intocmit _____ ()
(funcția, semnătura)

Verificat _____ ()
(funcția, semnătura)